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HLAVNÝ RIEŠITEĽ : ING.ARCH. PETER ODNOGA

OBSTARÁVATEĽ : OBEC DIAKOVCE

SPRACOVATEĽ : A5 ATELIÉR ARCHITEKTÚRY A URBANIZMU TRNAVA
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ZMENY A DOPLNKY 2/2022 - NÁVRH

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

PLOCHY BÝVANIA - RODINNÉ DOMY

ZMIEŠANÉ PL. BÝVANIA, SLUŽIEB, VÝROBY

PLOCHY ČISTÉHO BÝVANIA - BD

JESTV. STAV NÁVRH VÝHĽAD

CESTA III.TRIEDY, V SÍDLE ZBERNÁ B2

OBYTNÁ ŠTRUKTÚRA NA PRESTAVBU

CYKLOTRASA
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PRIEMET Z ÚPN-O DIAKOVCE

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

8 CYKLOTRASA

6 OBJEKT SOCIÁLNEHO BÝVANIA
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INÉ PAMIATKY

LÍNIOVÁ ZELEŇ

9 REKONŠTRUKCIA PLOCH VEREJNEJ ZELENE

VÝKRES ZÁV.ČASTÍ RIEŠENIA A VPS

BSV

BR

BR

BP

BR

BSV

BSV

BR BR

BB

1926/13

d

1926/23

d

1926/32

1926/31

1926/14

1926/16

1926/17

1926/1

d

1926/29

1926/30

1926/15

2007/10

1920

d
1919

2007/1

HODNOTNÁ ŠTRUKT. ĽUDOVEJ ARCHITEKTÚRY

BR VO

14-17 TRASY A ZARIADENIA DOPRAVY A TI

D3

E2

E3

K

P

T

D2 NOVONAVRHOVANÁ MIESTNA KOMUNIKÁCIA

ÚPRAVA KRIŽOVATKY

STAVBA A REKONŠTRUKCIA EL.SIETE VN

STAVBA A REKONŠTRUKCIA EL.SIETE NN

STAVBA SPLAŠKOVEJ A DAŽĎOVEJ KANALIZÁCIE

STAVBA ROZVODOV PLYNU

STAVBA A REKONŠTRUKCIA VEREJ.OSVETL.

STAVBA TELEKOMUNIKAČNEJ SIETE

ZMENA 2/2022

V STAVBA VODOVODU


